

店頭外国為替取引説明書（添付附属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）	新（変更後）
<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-067</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替取引説明書 平成 27 年 6 月 第 67 版</p>	<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-068</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替取引説明書 平成 27 年 7 月 第 68 版</p>
店頭外国為替取引説明書 本体	
<p style="text-align: center;">取引説明書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引 店頭バイナリーオプション取引</p> <p>P3</p> <p>1. 「デリバティブ取引」のリスク等重要事項について [デリバティブ取引に共通するリスク等重要事項]</p> <p>[カバー取引先]（カッコ内は、監督を受けている外国の当局の名称）</p> <p>シティバンク : Citibank N.A., London 銀行業 : 英国 (F S C A : 英金融行為機構及び英健全性規制機構)</p> <p>JP モルガン・チェース銀行 銀行業 : 米国 (米国通貨監督庁、米国連邦準備理事会)</p> <p>ドイツ銀行 : Deutsche Bank AG London 銀行業 : 英国 (F S C A : 英金融行為機構及び英健全性規制機構)</p> <p>バークレイズ・バンク・ピーエルシー : Barclays Bank PLC 銀行業 : 英国 (F S C A : 英金融行為機構及び英健全性規制機構)</p>	<p style="text-align: center;">取引説明書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引 店頭バイナリーオプション取引</p> <p>P3</p> <p>1. 「デリバティブ取引」のリスク等重要事項について [デリバティブ取引に共通するリスク等重要事項]</p> <p>[カバー取引先]（カッコ内は、監督を受けている外国の当局の名称）</p> <p>(削除)</p> <p>ドイツ銀行 : Deutsche Bank AG London 銀行業 : 英国 (F S C A : 英金融行為機構及び英健全性規制機構)</p> <p>(削除)</p>

ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー

銀行業：英国（FSCA：英金融行為機構及び英健全性規制機構）

ロイヤルバンク・オブ・カナダ

銀行業：日本（金融庁）

サクソ・バンク：Saxo Bank A/S

銀行業：デンマーク（デンマーク金融庁）

コメルツ銀行

銀行業：ドイツ（ドイツ連邦金融監督局）

バンク・オブ・アメリカ・エヌ・イー

銀行業：米国（米国通貨監督庁、米国連邦準備理事会）

モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インコーポレーテッド

金融商品取引業：米国（米国証券取引委員会・米国商品先物取引委員会

及び、米国連邦準備制度理事会）

クレディ・アグリコル銀行

銀行業：フランス（フランス金融監督庁、フランス中央銀行）

セントラル短資FX株式会社

金融商品取引業：日本（金融庁）関東財務局長（金商）第278号

ソシエテ ジェネラル

銀行業：フランス（AMF：フランス金融市場庁）

ユービーエス・エイ・ジー銀行：UBS AG

銀行業：スイス（FINMA：スイス連邦金融市場監督機構）

ビー・エヌ・ピー・パリバ：BNP Paribas

銀行業：フランス（フランス金融市場庁）

株式会社三菱東京UFJ銀行

銀行業：日本（金融庁）関東財務局長（登金）第5号

オーストラリア・アンド・ニューージーランド・バンキング・グループ・リミテッド

銀行業：オーストラリア（APRA：オーストラリア健全性規制庁）

サクソ・バンク：Saxo Bank A/S

銀行業：デンマーク（デンマーク金融庁）

セントラル短資FX株式会社

金融商品取引業：日本（金融庁）関東財務局長（金商）第278号

（削除）

株式会社みずほ銀行

銀行業：日本（金融庁）関東財務局長（登金）第6号

フォレックス・キャピタル・マーケット・リミテッド：Forex Capital Markets Limited

金融商品取引業：英国（FCA：英金融行為機構）

平成27年6月29日 改定

フォレックス・キャピタル・マーケット・リミテッド：Forex Capital Markets Limited

金融商品取引業：英国（FCA：英金融行為機構）

平成27年7月1日 改定